
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 87/2 0 17 
Wójta Gminy Brody 
z dnia 23 czerwca 2017r. 

w sprawie powalania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoty Podstawowej w Dziurowie. 

Na podstawie art. 36a ust. I i 2 , w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym z 
dnia 8 marca 1990r. (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 1 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoty lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, 
poz. 373 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

Powołuję  komisję  konkursową  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Dziurowie w następującym składzie: 

1. przedstawiciele organu prowadzącego — Gminy Brody 
Pan Michał  Gutowski — przewodnicz qcy Komisji Konkursowej 

Pani Dorota Dyka 

Pani Dorota Grudnicka - Glina 

2. przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny — Kuratorium Oświaty 
w Kielcach 

Pan Krzysztof Jabłoński 

Pan Andrzej Jakub lec 

Pani Barbara Krzemińska 

3. przedstawiciele Rady Pedagogicznej Publicznej Szkoty Podstawowej w Dziurowie 

Pani Dorota Mączka 

Pani Ewa Wójcik 

4. przedstawiciele Rady Rodziców Publicznej Szkoty Podstawowej w Dziurowie 

Pani Sylwia Adamiak 

Pani Renata Białek 

5. przedstawiciel Międzygminnego Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Starachowicach 

a) Pani Mariola Gałka 

6. przedstawiciel Międzyzakladowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność" 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Starachowicach 

a) Pan Michał  Karwacki 



§ 2 

Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn. 
zm.). 

§ 3  

Sposób przeprowadzenia tajnego głosowania oraz wzór karty do głosowania określa załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 	 t 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Brody. 

§ 5  

Zarządzenie wchódzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001
	00000002

